
UCHWAŁA NR XXXIII.319.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji w 2013 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków usytuowanych na terenie miasta Ełku

Na podstawie art. 81, w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVIII.250.2013 Rady Miasta Ełku 
z dnia 29 stycznia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2013.1163 z dnia 13 marca 2013 r.) w sprawie 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków usytuowanych na terenie miasta Ełku, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków – załącznik nr 2 do uchwały, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz 
na stronie internetowej miasta Ełku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 90046826-2703-43F3-B350-19D30920E930. Uchwalony Strona 1



Złącznik  nr 1 do uchwały nr XXXIII.319.2013 
Rady Miasta Ełku z dnia 25 czerwca 2013r.

Wykaz dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków usytuowanym na terenie Miasta Ełku 

Lp. Nazwa podmiotu otrzymującego 
dotację Zadania, na które przyznano dotację

Kwota 
dotacji w zł

1

Stowarzyszenie Mniejszości 
Narodowej Niemieckiej 
„MAZURY” w Ełku, ul. 11-go  
Listopada 2, 

Remont elewacji wieży ciśnień położonej u zbiegu 
ulic Kajki i 11-go Listopada w Ełku, wpisanej do 
Rejestru Zabytków Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego pod nr A-3716:
- naprawa tynków
- montaż profili okiennych
- wykonanie profili szlachetnych
- malowanie,
- przełożenie pokrycia z dachówki ceramicznej.

21 000,00 zł

2 Parafia p.w. Św. Wojciecha w Ełku, 
ul. Kościuszki 16,

Remont elewacji wieży kościoła parafialnego przy 
ul. Kościuszki 16 w Ełku, wpisanego do Rejestru 
Zabytków Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego pod nr A-1842:
- remont elewacji- wykucie starych spoin i 
wyspoinowanie nowych, odbicie zniszczonych 
tynków, naprawa powierzchni zabytkowych, , 
malowanie
- naprawa systemu rynnowego.

 39 000,00 zł

3.
Wyższe Seminarium Duchowne 
Diecezji Ełckiej w Ełku, ul. 
Kościuszki 9

Remont budynku Wyższego Seminarium 
Duchownego przy ul. Kościuszki 9 w Ełku 
wpisanego do Rejestru Zabytków Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego pod nr A-3703:
- remont dachu,
- obróbki dekarskie,
- naprawa tynków.

30 000,00 zł

4. Wspólnota mieszkaniowa przy ul. 
Armii Krajowej 25 w Ełku,

Remont klatek schodowych w budynku 
mieszkalnym przy ul. Armii Krajowej 25 w Ełku, 
wpisanym do Rejestru Zabytków Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego pod nr A-3040.

35 000,00 zł

5. Wspólnota mieszkaniowa przy ul. 
Armii Krajowej 25 w Ełku

Wymiana WLZ w budynku mieszkalnym przy ul. 
Armii Krajowej 25 w Ełku, wpisanym do Rejestru 
Zabytków Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego pod nr A-3040.

25 000,00 zł

6. Wspólnota mieszkaniowa przy ul. 
Armii Krajowej 20 w Ełku

Remont klatek schodowych w budynku mieszkalno 
– handlowym przy ul. Armii Krajowej 20 w Ełku, 
wpisanym do Rejestru Zabytków Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego pod nr A-3038:
- renowacja drzwi wewnętrznych,
- przebudowa inst. elektr. WLZ 

35 000,00 zł

7. Wspólnota mieszkaniowa przy ul. 
Armii Krajowej 20 w Ełku

Remont schodów na klatkach schodowych w 
budynku mieszkalno - handlowym przy ul. Armii 
Krajowej 20 w Ełku, wpisanym do Rejestru 
Zabytków Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego pod nr A-3038,
- wykonanie projektu podłączenia budynku do sieci 
c.o.
- wykonanie projekt remontu klatek schodowych w 
budynku mieszkalnym

15 000,00 zł

Id: 90046826-2703-43F3-B350-19D30920E930. Uchwalony Strona 1



Złącznik  nr 2 
do uchwały nr XXXIII.319.2013 
Rady Miasta Ełku z dnia 25 czerwca 2013r.

Wykaz decyzji dotyczących wpisów obiektów do rejestru zabytków

l.p Beneficjent Obiekt Nr rejestru

1.

Stowarzyszenie 
Mniejszości Narodowej 
Niemieckiej „MAZURY” 
w Ełku, 
ul. 11-go  Listopada 2, 

Wieża ciśnień położona
 u zbiegu ulic Kajki
 i 11-go Listopada w Ełku

Nr A-1008 zmieniony na 
Nr A-3716 -  zawiadomienie 
z dnia 13.03.2007 r. 

2. Parafia p.w. Św. Wojciecha 
w Ełku, ul. Kościuszki 16,

Kościół parafialny p.w. 
Św. Wojciecha przy ul. 
Kościuszki 16 w Ełku

Nr 567 zmieniony na Nr A-1842 
– zawiadomienie z dnia 
24.06.2013 

3.

Wyższe Seminarium 
Duchowne Diecezji Ełckiej 
w Ełku, 
ul. Kościuszki 9

Budynek Wyższego 
Seminarium Duchownego 
przy ul. Kościuszki 9 
w Ełku

Nr A-1001 zmieniony na 
Nr A-3703 -  zawiadomienie 
z dnia 29.11.2010 r. 

4.

Wspólnota mieszkaniowa 
przy ul. Armii Krajowej 25
w Ełku,

Budynek mieszkalny przy 
ul. Armii Krajowej 25 
w Ełku

Nr 774 zmieniony na 
Nr A-3040 – zawiadomienie 
z dnia 31.03.2011

5.

Wspólnota mieszkaniowa 
przy ul. Armii Krajowej 20 
w Ełku

Budynek mieszkalno - 
handlowy przy ul. Armii 
Krajowej 20 w Ełku

Nr 771 zmieniony na 
Nr A- 3038 – zawiadomienie 
z dnia 24.06.2013

Id: 90046826-2703-43F3-B350-19D30920E930. Uchwalony Strona 1




